
Czempiń, dnia 08.11.2022 r. 

PROTOKÓŁ 

z otwarcia ofert sporządzony na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych  dotyczącego postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na: 

„Odbiór odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości z terenu gminy Dopiewo – Sektor V.” 
 

(Znak sprawy: CZO.271.9.2022) 
 

Termin wykonania zamówienia: 24 miesiące począwszy od dnia 01.01.2023 r. 

Warunki płatności: rozliczenie w okresach miesięcznych 

Wykonawcy przedstawili następujące oferty: 

 

LP 
FIRMA I ADRES  
WYKONAWCY 

KWOTA 
JEDN. 
NETTO 

(odpady 
zmieszane) 

KWOTA JEDN. 
NETTO 

(odpady 
selektywne) 

KWOTA JEDN. 
NETTO 

(odpady  
z PSZOK) 

KWOTA JEDN. 
NETTO 

(przeterminowane 
leki) 

KWOTA NETTO  
(ogółem) 

KWOTA BRUTTO 
(ogółem) 

TERMIN 
PŁATNOŚCI 

1. 
EKO-WEST Sp. z o.o. 

ul. Wiśniowa 30 
62-052 Komorniki 

330,00 zł 323,00 zł 335,00 zł 2.000,00 zł 9.306.122,00 zł 10.050.611,76 zł 30 dni 

2. 
FBSerwis S.A. 

ul. Siedmiogrodzka 9 
01-204 Warszawa 

344,40 zł 344,40 zł 450,00 zł 5.000,00 zł 9.934.025,20 zł 10.728.747,22 zł 30 dni 

3. 
ML-EKO TEAM SP. Z O.O. 

ul. Bogatyńska 12/12 
54-106 Wrocław 

280,00 zł 330,00 zł 300,00 zł 1.200,00 zł 8.643.186,00 zł 9.334.640,88 zł 30 dni 



4. 

Zakład Usług Komunalnych  
Sp. z o.o. w Mosinie 

ul. Sowiniecka 6G 
62-050 Mosina 

289,00 zł 289,00 zł 289,00 zł 1.500,00 zł 8.224.007,00 zł 8.881.927,56 zł 30 dni 

5. 
PreZero Dolny Śląsk Sp. z o.o. 

ul. Jerzmanowska 13 
54-530 Wrocław 

215,00 zł 305,00 zł 475,00 zł 250,00 zł 7.583.850,00 zł 8.190.558,00 zł 30 dni 

6. 

Henryk Sienkiewicz ALKOM 
Firma Handlowo-Usługowa 

ul. Falista 6/1 
61-249 Poznań 

331,50 zł 331,50 zł 331,50 zł 4.127,72 zł 9.444.444,46 zł 10.200.000,01 zł 30 dni 

7. 

Amos Glass Recycling 
Marek Adamczyk 
ul. Poznańska 29 
61-160 Czapury 

323,00 zł 427,50 zł 332,00 zł 50,00 zł 10.540.968,50 zł 11.384.245,98 zł 30 dni 

8. 
COMUNALE sp. z o.o. 
ul. Smolna 13D/119 

61-008 Poznań 
305,00 zł 230,00 zł 370,00 zł 2.900,00 zł 7.777.547,00 zł 8.399.750,76 zł 30 dni 

 


		2022-11-08T15:22:16+0100




